
UCHWAŁA NR LXIII/512/2023 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 29 września 2023 r. 

o zmianie uchwały w sprawie ustalenia regulaminu przyznawania dodatków i innych składników 
wynagradzania nauczycielom zatrudnionym w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę 

Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, 572, 1463 i 1688), art. 30 ust 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 984, 1586 i 1672, z 2022 r. poz. 1730), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, 
Rada Miejska w Szprotawie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI/309/2021 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
regulaminu przyznawania dodatków i innych składników wynagradzania nauczycielom zatrudnionym 
w placówkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2692, 
z 2022 r. poz. 2284), w załączniku do uchwały Nr XLI/309/2021 Rady Miejskiej w Szprotawie  z dnia 14 grudnia 
2021 r.: 

1) w §3 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dodatek funkcyjny przysługuje osobom i w wysokości określonej w poniższej tabeli: 

Lp. Funkcja Miesięczna wysokość stawek 
dodatku funkcyjnego w zł  

1 2 
1 Dyrektor szkoły/przedszkola 3 

 a) do 12 oddziałów 3000,00 zł - 4800,00 zł 
 b) powyżej 12 oddziałów  3500,00 zł - 5100,00 zł 
2 Wicedyrektor szkoły/przedszkola 1500,00 zł - 2500,00 zł 
3 Opiekun stażu 200,00 zł 
4 Wychowawca klasy (do 26 uczniów) 400,00 zł 
5 Wychowawca klasy (powyżej 26 uczniów) 500,00 zł 
6 Nauczyciel opiekujący się oddziałem przedszkolnym 400,00 zł 
7 Mentor 200,00 zł 

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2023 r. i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Szprotawie 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

Id: D5C1E0D2-A9AA-43C8-8453-D797C0687B16. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/512/2023 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 29 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 1


	§ 2
	§ 3


